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Berg- und Skisektion: Kon-

takt: Wolfgang Maidorfer Tel:
0650/8222331, Mail: wolfgang.

maidorfer@wasi.tv

Tauchen: Ort:  Salzburg/Leo-
poldskron und Rif. Kontakt: Walter
Behmuller: Tel. 0699/11300800,

Mail walter.behmueller@gmail.com
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Bowling: Ort. ,Sportoase” Salz-
burg. Kontakt: Dagmar Schreier,
Tel. 0662/8072-2053, Mail: dagmar.
schreier@stadt-salzburg.at
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Eishockey: Ort: AuRenflache der
Eisarena in Salzburg-Parsch. Kon-
takt: Thomas Zeug, Tel. 0664/8072-
17209

FuBball: Ort: BBSV-Platz Salz-
burg. Kontakt: Peter Tippel, Tel.

0662/8072-2512, Mail peter.tippel@
stadt-salzburg.at
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KravMaga: Ort: NMS Maxglan 1
(Sbg.). Kontakt: Peter Niederreiter,
Tel. 0662/8072-2790, Mail peter.
niederreiter@stadt-salzburg.at
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Laufen/Walking: Orte: Puch, Berg-
heim. Kontakt: Walter Fuchsbauer,
Tel. 0662/8072-2820, Mail walter.
fuchsbauer@stadt-salzburg.at
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ennis: Ort: Sportzentrum Nord
Sbg. Kontakt: Peter Steindl, Tel

0662/8072-2413, Mail peter.
steindl@stadt-salzburg.at.

Tischtennis: Ort: VS Schallmoos
Sbg. Kontakt: Walter Fuchsbauer,
Tel. 0662-8072-2820, Mail walter.
fuchsbauer@stadt-salzburg.at

Volleyball: Ort: PSV Salzburg,
Kontakt: Herbert Linecker, Tel.
0662/8072-2392, Mail: herbert.

linecker@stadt-salzburg.at
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Turnen: Ort: Sonderschule Aiglhof
Sbg. Kontakt: Wolfgang Maidorfer

Tel: 0650/8222331, Mail: wolfgang.
maidorfer@wasi.tv

Sportreferent
der younion
Salzburg:
Walter
Fuchsbauer

Telefon: 0662/8072-2820,
Mail: walter.fuchsbauer@
stadt-salzburg.at
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